
                          

 Ev. č.: 1436/22-CSMV 
                                                                                                     Č. j.: TS-1364/2022 

 

SMLOUVA O DÍLO – servisní smlouva 
(dále jen „Smlouva“) 

uzavUená v souladu s § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znEní pozdEjších 
pUedpis] (dále jen „občanský zákoník“)  

   

1. Smluvní strany 

1.1. objednatel: 

 

Název:  Česká republika -  OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA 

organizační složka státu zUízená ZUizovací listinou vydanou 
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25. 
záUí 2008, v platném znEní pozdEjších dodatk], a to od 1. ledna 
2009 (dále jen „OLYMP CS MV“) 

sídlo:          Za CísaUským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7  
IČO:                                       751 51 898  
DIČ: nejsme plátci DPH 
bankovní spojení: 
číslo účtu:   
zastoupená:  Ing. KateUinou Jank], MBA, Ueditelkou na základE povEUení ze  
  dne 4. 4. 2022  
kontaktní osoba:  
e-mail:  
telefon:  

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

1.2. zhotovitel: 

 

název: pm trávníky s.r.o. 
sídlo:  Senecká 33, Senec, 330 08 Zruč-Senec 
IČO:  291 13 954 
DIČ:    CZ29113954 

zastoupená: Pavlem JiUincem, jednatelem 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
kontaktní osoba: Pavel JiUinec 
e-mail:     
telefon: 
zapsaná v obchodním rejstUíku vedeném u Krajského soudu v Plzni, pod sp. zn. C 25776 

(dále jen „Zhotovitel“),                                                      
                                                      
(Objednatel a Zhotovitel jsou dále též uvádEní jako „Smluvní strany“ a jednotlivE jako 
 „Smluvní strana“) 
 
 



 

 

Stránka 2 z 8 

 

2.  PUedmEt Smlouvy 

 

2.1. Objednatel je pUíslušný hospodaUit s travnatou plochou umístEnou v rámci atletického 
stadionu v areálu OLYMP CENTRA SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, Stromovka, 
Praha 7, katastrální území Bubeneč, viz PUíloha č. 2 (dále jen „Plocha“). PUedmEtem této 
Smlouvy je poskytování dílčích služeb/prací na Ploše, které primárnE spočívají v odborné 
údržbE travnaté plochy specializovanou mechanizací a postupy za účelem udržení velmi 
dobré kvality Plochy, které jsou blíže specifikovány i co do rozsahu v PUíloze č. 1 této 
Smlouvy (dále jen „Dílo“). 

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že bude pro Objednatele UádnE vykonávat Dílo, které je 
pUedmEtem této Smlouvy, a Objednatel se zavazuje, že za UádnE a v dohodnutém termínu 
provedené Dílo, pUevezme a zaplatí Zhotoviteli kupní cenu stanovenou v čl. 5 této 
Smlouvy. 

2.3. Tato Smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti pUi provádEní Díla za dále 
stanovených podmínek. 

2.4. Pracovníci Zhotovitele se zavazují dodržovat bezpečnostní pUedpisy a pUedpisy požární 
ochrany, ekologické a protipožární opatUení a další související právní pUedpisy.  

2.5. Rozsah pravidelných prací, které jsou pUedmEtem Díla a jejich ceny jsou uvedeny v 
PUíloze č. 1 této Smlouvy. Po ukončení Díla je Zhotovitel oprávnEn na základE níže 
definovaného protokolu o provedení Díla potvrzeného Objednatelem nebo jeho 
oprávnEným zástupcem postupovat ve smyslu odst. 3.22.2 této Smlouvy. 

2.6. Podkladem pro uzavUení této Smlouvy je nabídka Zhotovitele doručená dne 1. 2. 2022, 
která byla v rámci zadávacího Uízení zveUejnEného pod č. j.: TS-979/2022 vybrána jako 
nejvýhodnEjší. 

2.7.  Konkrétní dílčí provádEní služby/práce neboli Díla bude Objednatelem objednáno 
písemným sdElením na kontaktní adresu Zhotovitele nebo na emailovou adresu povEUené 
osoby Zhotovitele, pUípadnE na základE telefonické komunikace povEUených osob 
Smluvních stran dle této Smlouvy. Na základE této objednávky Zhotovitel následnE 
provede pUíslušné práce. 
 

3. Závazky Zhotovitele 

 

3.1. Zhotovitel se zavazuje po dobu účinnosti této Smlouvy poskytovat Objednateli UádnE, včas 
a ve sjednané kvalitE plnEní neboli Dílo na Ploše, jenž je podrobnE specifikováno v PUíloze 
č. 1 této Smlouvy. 

3.2. Veškerá činnost spojená s možnými periodickými kontrolami a veškerá činnost dle PUílohy 
č. 1 ke SmlouvE neboli provedení Díla, bude zaznamenáváno v protokolech o provedení 
Díla (dále jen „Protokol o provedení Díla“). Protokol o provedení Díla bude zejména 
obsahovat popis provedené činnosti, budou odsouhlaseny a podepsány obEma 
Smluvními stranami, pUičemž originál obdrží Objednatel. Zhotoviteli vzniká právo na 
odmEnu za plnEní, dle čl. 5 této Smlouvy (zejména práce, materiál a doprava), která bude 
ze strany Objednatele odsouhlasena v Protokolech o provedení Díla.  

3.3. Zjistí-li pracovníci Zhotovitele závadu takového charakteru, která bude zakládat nutnost 
odstranit závadu, upozorní na tuto skutečnost Objednatele ještE pUed jejím odstranEním 
a v pUípadE zjištEní vadných částí pUi provádEní údržby, budou tyto závady odstranEny po 
dohodE s Objednatelem a budou zapsány v Protokolu o provedení Díla. 



 

 

Stránka 3 z 8 

 

3.4. Servisní zásahy zp]sobené vadami po dobu trvání záruční doby se provedou k tíži 
Zhotovitele. Délka záruční doby na práce a dodané Dílo, pUípadné náhradní díly/součástky 
je 24 mEsíc], popU. je omezena provozní dobou dle pUedpisu pro údržbu Plochy. 

3.5. Zhotovitel odpovídá za všechny závady vzniklé v d]sledku nekvalitního nebo 
nedostatečného provedení Díla (servisu) a závady takto zp]sobené odstraní zdarma. 

3.6. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby jeho pracovníci provádEli činnosti dle této Smlouvy 
(zejména periodickou kontrolu a servisní činnost) vždy po dohodE s Objednatelem, tzn. 
po obdržení objednávky v písemné formE (postačí e-mailem). Zhotovitel se zavazuje 
objednávku Objednateli písemnE (postačí e-mailem) potvrdit nejpozdEji v den následující 
po dni, kdy mu bude doručena. Kontaktní osoba Objednatele, která je oprávnEná 
objednávat práce a periodické kontroly, které jsou pUedmEtem této smlouvy, je: 

3.7. Zhotovitel se zavazuje zajiš[ovat servis na Ploše. PUi každé návštEvE servisního technika 
bude Objednatelem pUedložen provozní deník se záznamy o eventuálních závadách.  

4. Závazky Objednatele 

 

4.1. Objednatel je oprávnEn pr]bEžnE kontrolovat provádEní Díla – termíny, rozsah a kvalitu 
prací provádEných Zhotovitelem a v pUípadE zjištEní nedostatk] požadovat v pUimEUené 
lh]tE jejich odstranEní. 

4.2. Objednatel zajistí pro servisní techniky Zhotovitele, pUístup do prostor], kde se Plocha 
nachází. 

5. Cena Díla a platební podmínky 

 

5.1. OdmEna Zhotovitele je stanovena dohodou Smluvních stran, a to za jednotlivá ze strany 
Zhotovitele UádnE a včas poskytnutá dílčí plnEní Díla dle této Smlouvy v celkové 
maximální finanční částce, která je stanovena ve výši 298.966,80 Kč včetnE DPH a jenž 
je blíže specifikované v PUíloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Cena Díla“).  

5.2. Sjednaná Cena Díla je konečná, nejvýše pUípustná a zahrnuje zejména veškeré práce a 
dodávky, služby, výlohy, pUípadné součásti a pUíslušenství, výdaje, poplatky, odvody a 
výkony a náklady vzniklé Zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a pUedáním Díla, kterých 
(jejichž vynaložení) je tUeba trvale či dočasnE k zahájení, provedení a dokončení 
zhotovovaného Díla, by[ i tyto nejsou v této SmlouvE výslovnE uvedeny.  Zhotovitel tak 
tímto potvrzuje, že sjednaná Cena Díla obsahuje veškeré náklady nutné k Uádné realizaci 
Díla v rozsahu dle čl. 2 této Smlouvy. V pUípadE, že bEhem prací na Díle upraví obecnE 
závazný pUedpis výši DPH, bude účtována DPH k pUíslušným zdanitelným plnEním ve výši 
stanovené novou platnou právní úpravou a Cena Díla bude tak upravena písemným 
dodatkem, odsouhlaseným obEma Smluvními stranami. 

5.3. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohy. 
5.4. Cena Díla nem]že být mEnEna jednostranným jednáním žádné ze Smluvních stran. 

K jakékoliv zmEnE Ceny Díla m]že dojít pouze formou písemné dohody Smluvních stran 
učinEné formou dodatku k této SmlouvE ve smyslu odst. 11.5 této Smlouvy.  

5.5. Pokud dojde k ukončení doby účinnosti této Smlouvy a výše citovaná Cena Díla 
vyhrazená Objednatelem na pUedmEt Smlouvy nebude vyčerpána, nezavazuje to 
Objednatele k vyčerpání zbylé finanční částky na plnEní uvedená v odst. 5.1 tohoto 
článku. 



 

 

Stránka 4 z 8 

 

5.6. Cena Díla za pUíslušné plnEní uvedené v odst. 5.1 tohoto článku  bude pr]bEžnE hrazena 
avšak za současného dodržování podmínky, a to maximálnE až do vyčerpání finanční 
částky vyhrazené Objednatelem na pUedmEt této Smlouvy, pUičemž výše citovaná 
maximální finanční částka jest konečná a současnE nepUekročitelná, na základE daOových 
doklad] vystavovaných Zhotovitelem vždy po pUedání a pUevzetí každé ucelené akce dle 
Protokolu o provedení Díla písemnE odsouhlasených Objednatelem. Kopie pUíslušného 
Protokolu o provedení Díla podepsaného Objednatelem musí vždy tvoUit pUílohu a 
nedílnou součást daOového dokladu s tím, že v opačném pUípadE není Objednatel povinen 
fakturu uhradit. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že splatnost pUíslušné faktury (neboli daOového dokladu) činí 
14 kalendáUních dn] od jejího doručení na adresu Objednatele. 

5.8. Faktura vystavená Zhotovitelem bude obsahovat veškeré náležitosti daOového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pUidané hodnoty, ve znEní pozdEjších pUedpis]. 
Smluvní strany si sjednávají, že Objednatel má právo vrátit fakturu k pUepracování, pokud 
nebude obsahovat veškeré náležitosti daOového dokladu, pokud zde nebude odkaz na 
tuto servisní Smlouvu (tj. evidenční číslo Smlouvy Objednatele a registrační číslo Smlouvy 
uvedené v záhlaví Smlouvy). Zhotovitel se pro tento pUípad zavazuje opravit fakturu do 5 
kalendáUních dn] od jejího vrácení Objednatelem. Po dobu opravy faktury není Objednatel 
v prodlení s úhradou ceny. Okamžikem doručení náležitE doplnEné či opravené faktury 
začne bEžet nová lh]ta splatnosti faktury v délce 14-ti kalendáUních dn]. 

5.9. PenEžitý závazek Objednatele se považuje za splnEný dnem odepsání fakturované částky 
z jeho účtu ve prospEch Zhotovitele. 

5.10. Faktura bude zasílána ve dvou vyhotoveních na adresu Objednatele uvedenou v 
záhlaví této Smlouvy. Platba probEhne výhradnE v Kč. Objednatel však umožOuje zaslání 
pUíslušné faktury rovnEž v elektronické podobE prostUednictvím datové schránky ID: 
zx5ks9a nebo také na email:  (v kopii na email: 

. 

6. Smluvní pokuta 

 
6.1. Jestliže Zhotovitel nezajistí včasný zásah na Ploše dle objednávky viz odst. 2.7 této 

Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 750,- Kč za 
každý, by[ i započatý, kalendáUní den prodlení. 

6.2. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lh]tE 
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle pUíslušné faktury za každý, 
by[ i započatý, kalendáUní den prodlení.  

6.3. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje Zhotovitel povinnosti splnit závazky smluvní 
pokutou utvrzené a zejména povinnosti Zhotovitele UádnE dokončit Dílo. Zaplacením 
smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok Smluvních stran na náhradu škody 
v plné výši, která vznikla v d]sledku porušení povinnosti sankciované smluvní pokutou 

 

7. Další práva a povinnosti Smluvních stran 

 

7.1. Objednatel je povinen zajistit kolem Plochy dostatečný prostor pro provádEní Díly. 

7.2. Zhotovitel provede na své náklady likvidaci spotUebního materiálu a odpadu vzniklého pUi 
provádEní Díla. 



 

 

Stránka 5 z 8 

 

7.3. Zhotovitel je povinen provádEt Dílo dle této Smlouvy svEdomitE a s odbornou znalostí a 
péčí. Dílo bude poskytováno v souladu s provozními, pUípadnE výrobními pUedpisy 
stanovenými pro Plochu. 

7.4. Zhotovitel je povinen poskytovat Dílo tak, aby byl co nejménE narušen provoz pUíslušné 
Plochy Objednatele, a tak aby byla minimalizována nutnost havarijních zásah], tj. 
provádEt preventivní servis, nebo-li práce ve smyslu této Smlouvy. 

 

8. Doba trvání a ukončení platnosti Smlouvy 

 

8.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to konkrétnE nejpozdEji do 15. 11. 2022. 
PUedmEt této Smlouvy takto sjednaný m]že být rovnEž taktéž ukončen i pUed uplynutím 
doby určené v pUedešlé vEtE tohoto odstavce, a to tehdy, pokud bude v pr]bEhu platnosti 
a účinnosti této Smlouvy vyčerpána maximální finanční částka (Cena Díla) uvedená 
v odst. 5.1 této Smlouvy pro konkrétní využívání pUedmEtu této Smlouvy, tímto nejsou 
dotčeny další možnosti ukončení tohoto smluvního vztahu uvedené v této SmlouvE. 

8.2. Tato Smlouva m]že být ukončena z následujících d]vod]: 

a) Písemnou dohodou Smluvních stran. 
b) Písemnou výpovEdí každé ze Smluvních stran bez uvedení d]vod] s výpovEdní 

lh]tou dva (2) mEsíce, která začne plynout od prvého dne mEsíce následujícího po 
doručení výpovEdi druhé Smluvní stranE. 

c) Písemným odstoupením od Smlouvy za níže uvedených podmínek: 
- Smluvní strany si tímto dohodly, že vylučují účinky § 2004 odst. 1 občanského 

zákoníku. Smluvní strany si tak sjednávají, že odstoupení od Smlouvy, a to i v 
pUípadech, kdy nárok na toto plyne ze zákona, má účinky ex nunc, je tedy účinné dnem 
doručení druhé Smluvní stranE. Smluvní strany tak prohlašují, že pUípadným 
odstoupením od Smlouvy není dotčeno vzájemné plnEní, které bylo UádnE poskytnuto 
a bylo pUijato nebo pUijato být mElo a mohlo pUed tím, než nastaly účinky odstoupení, 
jakož i nároky na cenu za takové plnEní včetnE náhrady pUimEUených a prokazatelnE 
od]vodnEných náklad] Zhotovitele. Dále nejsou odstoupením od Smlouvy dotčena 
ujednání o volbE práva, Uešení spor], povinnost mlčenlivost a smluvní pokuty. 

- Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé Smluvní stranE, 
jak je uvedeno v pUedchozím bodE. 

- Smluvní strany si sjednávají (krom jiných pUípad] stanovených zákonem či touto 
Smlouvou), že za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno, pokud: 

- Objednatel bude v prodlení delším než 30 kalendáUních dn] s úhradou ceny ve smyslu 
čl. 5 této Smlouvy, 

- bude na zhotovitele prohlášen úpadek podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
zp]sobech jeho Uešení (insolvenční zákon), ve znEní pozdEjších pUedpis] (dále jen 
„insolvenční zákon“); Pro pUípad prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona na 
Zhotovitele si Smluvní strany sjednávají, že Objednatel m]že od Smlouvy odstoupit i 
do lh]ty 30 dn], kterou má insolvenční správce na vyjádUení. 

- Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávnEn od Smlouvy odstoupit s účinky 
ex nunc v pUípadE opakovaného nepodstatného porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele.  

 

9. Povinnost mlčenlivosti 
 

9.1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke tUetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které pUi plnEní této Smlouvy získá od Objednatele nebo o Objednateli či jeho 



 

 

Stránka 6 z 8 

 

zamEstnancích a spolupracovnících, dále že použije tyto informace pouze pro účely plnEní 
této Smlouvy a nezpUístupní je bez písemného souhlasu Objednatele žádné tUetí osobE, 
ani je nepoužije v rozporu s účelem této Smlouvy, ledaže se jedná: 

9.1.1. informace, které jsou veUejnE pUístupné, nebo 

9.1.2. pUípad, kdy je zpUístupnEní informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávnEného orgánu.  

9.2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. 9.1 této Smlouvy všechny 
osoby, které se budou podílet na poskytování služeb Objednateli dle této Smlouvy. 

9.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování 
služeb dle této Smlouvy, odpovídá Zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. Zhotovitel 
okamžitE vyrozumí Objednatele o jakémkoliv porušení povinnosti mlčenlivost, o kterých 
se dozví, a podnikne veškeré kroky, které Objednatel pUimEUenE vyžaduje, aby zabránil 
jakémukoliv pUípadnému neoprávnEnému využití informacích získaných na základE 
porušení povinnosti mlčenlivosti 

9.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy.  

9.5. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostUednictvím osob 
oprávnEných jednat jménem Smluvních stran, kontaktních osob, popU. jimi povEUených 
pracovník]. 

9.6. Zhotovitel je povinen bezodkladnE informovat Objednatele o svém hrozícím úpadku. 

9.7. Zhotovitel je povinen bezodkladnE, nejpozdEji však týž den, informovat Objednatele  
o skutečnosti, že na nEj byl podán insolvenční návrh tUetí osobou nebo, že na sebe sám 
Zhotovitel, podal insolvenční návrh. 

10. Ostatní ujednání 
 

10.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozdEji však do 3 dn]) 
oznámit druhé Smluvní stranE zmEnu údaj] v záhlaví této Smlouvy. Smluvní strana, která 
včas  
a UádnE neoznámila zmEnu kontaktních údaj], se nem]že dovolávat nedoručení 
oznámení či výzvy druhou Smluvní stranou.  

10.2. Zhotovitel není bez pUedchozího písemného souhlasu Objednatele oprávnEn postoupit 
práva a povinnosti z této Smlouvy na tUetí osobu. 

10.3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s plnEním dle této Smlouvy uchovávat 
nejménE po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení 
poslední části odmEny dle čl. 5 této Smlouvy, popU. k poslednímu zdanitelnému plnEní dle 
této Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávnEnými kontrolními orgány. V pUípadE 
porušení této povinnosti Zhotovitel nese odpovEdnost za veškeré d]sledky s tím 
související včetnE náhrady vzniklé škody, která v souvislosti s porušením této povinnosti 
vznikla Objednateli. 

10.4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveUejnEním své identifikace a dalších 
údaj] uvedených v této SmlouvE včetnE ceny Díla. 

10.5. Smluvní strany se tímto navzájem zavazují, že nad rámec povinností stanovených dle 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údaj], ve znEní pozdEjších pUedpis] a 



 

 

Stránka 7 z 8 

 

naUízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679/EU ze dne 27. dubna 2016 o 
ochranE fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj] a o volném pohybu 
tEchto údaj] a o zrušení smErnice 95/46/E, budou postupovat pUi nakládání s osobními 
údaji ohleduplnE a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze Smluvních stran či tUetí osobE v 
souvislosti se zpracováním osobních údaj] újma. 

10.6. V pUípadE, že jedna ze Smluvních stran zjistí, že došlo či je d]vodné podezUení, že by 
mohlo dojít k porušení povinností plynoucích z pUedpis] uvedených v odst. 10.5 této 
Smlouvy je tato Smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu vyrozumEt o této 
skutečnosti druhou Smluvní stranu. 

 

11. ZávErečná ustanovení 
 

11.1. Kontaktní osoby Smluvních stran uvedené v čl. 1 této Smlouvy jsou oprávnEny k 
poskytování součinnosti dle této Smlouvy, nejsou však jakkoli oprávnEny či zmocnEny ke 
sjednávání zmEn nebo rozsahu této Smlouvy. 

11.2. Pokud je nebo se stane nEkteré ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným, nebo 
nevykonatelným, z]stávají zbývající ustanovení této Smlouvy nedotčena a v platnosti. 
Neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení této Smlouvy bude Smluvními 
stranám nahrazeno jinou platnou, účinnou a vykonatelnou úpravou, která se bude 
shodovat s hospodáUským účelem p]vodního ustanovení nebo se mu co nejvíce pUiblíží. 

11.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obEma Smluvními stranami. 
Smluvní strany prohlašují, že jsou si vEdomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU 
MINISTERSTVA VNITRA uveUejOovat uzavUené smlouvy v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nEkterých smluv, 
uveUejOování tEchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném pUístupu k informacím, a to nejpozdEji do 30 dn] ode dne 
uzavUení smlouvy. Pokud mají obE Smluvní strany povinnost uveUejnit tuto Smlouvu 
v registru smluv, Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu do registru smluv vloží 
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tato Smlouva, na niž se 
vztahuje povinnost uveUejnEní prostUednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdUíve 
dnem uveUejnEní. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádEjí, že tímto souhlasí se 
zveUejnEním této Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti nEkterých smluv, uveUejOování tEchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

11.4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami vzniklé na základE této Smlouvy, neupravené 
pUímo touto Smlouvou, se Uídí účinnými právními pUedpisy. 

11.5. Tato Smlouva m]že být mEnEna nebo doplOována jen písemnými, očíslovanými  
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými obEma Smluvními stranami. 

11.6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této 
Smlouvy budou Uešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodE, budou spory 
Uešeny pUed pUíslušnými obecnými soudy České republiky.  

11.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Zhotovitel 
a 2 Objednatel. V pUípadE, že bude tato Smlouva podepsána elektronicky obEma 
Smluvními stranami, považuje se tato Smlouva za podepsanou formou elektronického 
podpisu ve smyslu pUíslušných právních pUedpis] České republiky. 



 

 

Stránka 8 z 8 

 

11.8. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodnE  
a vážnE, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy 
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavUení této Smlouvy rozhodující. Na d]kaz toho 
pUipojují Smluvní strany své podpisy. 

11.9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené pUílohy: 

PUíloha č. 1 – Rozsah servisních prací a ceny (2 listy) 

PUíloha č. 2 – Plocha (1 list). 

 

 

 

V Praze dne ………………   V ………………  dne ……………… 

 

     Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

 

 

 

..                    
Ing. KateUina Jank], MBA                                       Pavel JiUinec 
Ueditelka                                                           jednatel  
OLYMP CS MV                 pm trávníky s.r.o. 
 

 

 

msqbyLVTPTPWXWK?by
PVMOTMQOQQ?PRYRX



Název akce┺ Olymp Praha ┽ hřiště cca ぱ┻などどm

pm trávníky s┻r┻o┻Pavel JiřinecMno:ství
  Trávníkové hnojivo SPRINT にば┽は┽は ┽ duben  Aplikace hnojiva včetně dopravy  Dlouhodobé hnojivo ICL には┽の┽なな ┽ květen  Aplikace hnojiva včetně dopravy  Dlouhodobé hnojivo ICL には┽の┽なな ┽ červenec  Aplikace hnojiva včetně dopravy  Dlouhodobé hnojivo ICL には┽の┽なな ┽ září  Aplikace hnojiva včetně dopravy  Trávníkové hnojivé なに┽の┽にね ┽ říjen  Aplikace hnojiva včetně dopravy
Uvedené ceny jsou bez DPH┻

CELKEM ZA DODÁVKU BEZ DPH ゅになガょ

CELKEM ZA DODÁVKU VČ┻ DPH ゅになガょ

CENOVÁ NABÍDKA NA CELOROČNÍ DODÁVKU HNOJIV NA TRANATÉ HŘIŠTĚ

Příloha č. 1



Název akce┺ Olymp Praha ┽ hlavní hřiště cca ぱ┻などどm

pm trávníky s┻r┻o┻Pavel JiřinecMno:ství
REGENERACE A MATERIÁL

  Vertikutace se sběrem   Herbicidní postřik proti plevelům    Zapískování plochy   Zapravení písku do plochy   Aerifikace hloubková ┽ Verti┽Drain   Dosetí plochy   Písek vč┻ dopravy a nakládky při zapískování   Doprava strojů ギ manipulace 
Uvedené ceny jsou bez DPH┻

  REGENERACE A MATERIÁL

CELKEM ZA DODÁVKU BEZ DPH ゅになガょ

CELKEM ZA DODÁVKU VČ┻ DPH ゅになガょ

Oblouk u doskočiště zdarma

CENOVÁ NABÍDKA NA CELOROČNÍ ÚDRŽBU TRAVNATÉHO HŘIŠTĚ



1891/83

Příloha č. 2


